

## **JOT Holding ApS**

Tornbladvej 1  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 28903030

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Torp Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JOT Holding ApS  
Tornbladvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28903030

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Ole Torp Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr. mod et underskud på 364 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.825)	(5.508)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.825)</b>	<b>(5.508)</b>
Andre finansielle indtægter		57.946	44.842
Andre finansielle omkostninger		(324)	(506.195)
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.797</b>	<b>(466.861)</b>
Skat af årets resultat	1	(11.370)	102.493
<b>Årets resultat</b>		<b>40.427</b>	<b>(364.368)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.427	(364.368)
		<b>40.427</b>	<b>(364.368)</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		99.000	110.370
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.280</u>	<u>19.043</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>115.280</u></b>	<b><u>129.413</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>937.041</u>	<u>908.261</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>937.041</u></b>	<b><u>908.261</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>103.068</u></b>	<b><u>77.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.155.389</u></b>	<b><u>1.114.875</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.155.389</u></b>	<b><u>1.114.875</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.025.689</u>	<u>985.262</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.150.689</u></b>	<b><u>1.110.262</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.700	4.500
Anden gæld		<u>0</u>	<u>113</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.700</u></b>	<b><u>4.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.700</u></b>	<b><u>4.613</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.155.389</u></b>	<b><u>1.114.875</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	985.262	1.110.262
Årets resultat	0	40.427	40.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.025.689</b>	<b>1.150.689</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	11.370	(102.670)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>177</u>
	<b><u>11.370</u></b>	<b><u>(102.493)</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
